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Totales 818,725,832.55 818,725,832.55

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pdrdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reserves
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

761,658,388.19
65,677,416.30

0.00
65,677,416.30

0.00

695,980,971.89
218,135,527.50
477,845,444.39

0.00
0.00
0.00

46,322,255.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

46,322,255.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

46,322,255.76
0.00
0.00
0.00

10,745,188.60
10,745,188.60

0.00
0.00

2,803,795.00
0.00
0.00

7,941,393.60 
0.00 
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

646,541,234.50 
415,411,793.38 
181,117,966.66 
141,677,538.52 
92,616,288.20 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

32,563,505.00
0.00
0.00

32,563,505.00
0.00
0.00
0.00

1,391,331.07
0.00
0.00
0.00
0.00

1,391,331.07
0.00
0.00
0.00
0.00

1,391,331.07

0.00
0.00
0.00

ACTIVO
Activo circulante
Efectivo y equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacidn por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Tltulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

170,793,266.98
138,229,761.98
123,235,207.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,994,554.25

231,129,441.12 
0.00 
0.00 

211,333,029.59 
19,555,405.29 

241,006.24
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUAClON FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE 2022

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicibn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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