

MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO. TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE 2022

(en pesos)

Formato IC-4
Página: 1/2

			Pagina: 1/2
ÍNDICE	NOMBRE	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO		46,322,255.76	646,541,234.50
Activo circulante		0.00	415,411,793.38
Efectivo y equivalentes		0.00	181,117,966.66
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		0.00	141,677,538.52
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		0.00	92,616,288.20
Inventarios		0.00	0.00
Almacenes		0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		0.00	0.00
Otros Activos Circulantes		0.00	0.00
Activo No Circulante		46,322,255.76	231,129,441.12
Inversiones Financieras a Largo Plazo		0.00	0.00
Derechos a Recibir E	fectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
	fraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	211,333,029.59
Bienes Muebles		0.00	19,555,405.29
Activos Intangibles		0.00	241,006.24
	ro y Amortización Acumulada de Bienes	46,322,255.76	0.00
Activos Diferidos		0.00	0.00
The state of the s	da o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circ	ulantes	0.00	0.00
PASIVO		10,745,188.60	170,793,266.98
Pasivo Circulante		10,745,188.60	138,229,761.98
Cuentas por Pagar a Corto Plazo		0.00	123,235,207.73
Documentos por Pagar a Corto Plazo		0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		2,803,795.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo		0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo		0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo		7,941,393.60	0.00
Provisiones a Corto F		0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto	o Plazo	0.00	14,994,554.25
Pasivo No Circulant	e	0.00	32,563,505.00
Cuentas por Pagar a		0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo		0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo		0.00	32,563,505.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo		0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo		0.00	0.00
Provisiones a Largo F	Plazo	0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA	A/PATRIMONIO	761,658,388.19	1,391,331.07
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido		65,677,416.30	0.00
Aportaciones		0.00	0.00
Donaciones de Capita		65,677,416.30	0.00
Actualización de la Ha	acienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado		695,980,971.89	1,391,331.07
Resultados del Ejerci	cio (Ahorro/ Desahorro)	218,135,527.50	0.00
Resultados de Ejercio	cios Anteriores	477,845,444.39	0.00
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Re	sultados de Ejercicios Anteriores	0.00	1,391,331.07
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Teneno	cia de Activos no Monetarios	0.00	0.00
	Totales	818,725,832.55	818,725,832.55

1

K J



MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO. TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE 2022

(en pesos)

Formato IC-4

Página: 2/2

Bajo protesta de dece verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor

MTRA. ROYANA A PROPERTIES MIRANDA
PRESIDENTA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE SOLIDARIDAD Presidencia municipal Playa del Carmen, quintana roo 2021 - 2024

MTRO ADRIAN ABMANDO PEREZ VERA SÍNDIEO MUNICIPAL

L.C. PEDRO ESCOBEDO VAZQUEZ TESOBERO MUNICIPAL C.P. EMILIA PEREZ GARCÍA DIRECTORA DE CONTABILIDAD